
DP. 021.8 .23. 

Zarządzenie nr  8/2023 

Dyrektora Przedszkola nr 76 

z dnia 14.06.2023 r. 

 

w sprawie zmiany  w Regulaminie wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu nr 76   w Lublinie 

Na podstawie art.68 ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( dz. U. z 2019 r. poz. 
1148) w związku z art. 39 ust.1 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. , poz. 1282 z późn. zm. )  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22  
maja 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. 2023 poz. 1120 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Przedszkolu nr 76 w Lublinie. 

Załącznik nr 1 stanowi Tabela  określająca stawki minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia 
zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania obowiązująca  od  dnia 1 lipca  
2023 r. Załącznik nr 2 stanowi Tabela  stanowisk, kwalifikacji i zaszeregowania pracowników 
obowiązująca do dnia 01.07.2023 r.  

                                                                               § 2 

Traci moc  Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Przedszkolu nr 76 w Lublinie z dnia 29 listopada 2021r. 

§ 3 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023r.  

 

 

 

 
 
 

 


